4, fii. 1-6; Idem, Protopopiatul greco-catolic Cehu-Băseşti, Pachet 1, doc. 4,
fii. 1-6; Idem, Protopopiatul greco-catolic Surduc, Pachet 7, p. 243-271

12 D. Stoica, I. P. Lazăr, op. cit., p. 81-84
73 Gazeta Transilvaniei, XXI, nr. 263, 1 dec. 1898, p. 2.
74 Amicul Familiei, I, nr. 2 din 15/27 august 1878, p. 23; I. Muscă, în Acta MP,